证券代码：603929      证券简称：亚翔集成     公告编号：2021-043

亚翔系统集成科技（苏州）股份有限公司

 关于公司重大项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

亚翔系统集成科技（苏州）股份有限公司（以下简称“公司”或“亚翔集

成”）于近日收到安徽安天利信工程管理股份有限公司发来的《国内竞争性谈

判成交通知书》（编号：21AT08048803829），确认亚翔集成成为合肥蓝科投资

有限公司晶合二厂厂务及配套项目L40洁净室工程项目的成交供应商。现将相

关情况公告如下：

一、 业主信息

合肥晶合集成电路股份有限公司位于合肥市新站高新技术产业开发区综

合保税区内，专注于半导体晶圆生产代工服务，是安徽省首家12英寸晶圆代工

企业，也是安徽省首个超百亿级集成电路项目。晶合集成初期的主要产品为面

板驱动芯片，后续将以客户需求为导向，结合平板显示、汽车电子、家用电器、

工业控制、人工智能、物联网等产业发展趋势，进一步拓展微控制器(MCU)、

CMOS图像传感器(CIS)、电源管理(PMIC) 、人工智能物联网(AIoT)等不同应

用领域芯片代工。

二、 中标项目概况

1、项目名称：合肥蓝科投资有限公司晶合二厂厂务及配套项目 L40 洁净

室工程项目

2、项目地址：合肥新站区综合保税区内大禹路与西淝河路交叉口

3、建设单位：合肥蓝科投资有限公司

4、中标金额：110,700,000.00 元（大写：壹亿壹仟零柒拾万元整）

5、工程期限：本工程预计完工日期 2022 年 1月 31 日

6、工程概况：本项目为合肥晶合集成电路股份有限公司晶合二厂的厂务

及配套项目 L40 扩建工程，洁净室面积约 2000 平米。主要为〝F19 包

L40 洁净室工程〞的内装、动力、安全管理与监控、消防、自控、电

气、制程、化学品、特气、水处理等系统的设计、设备材料采购，现

场安装、试验、检查及调试运行等工作。

三、 本项目执行对公司的影响

本项目的顺利实施将有助于提高公司的业务承接能力，为公司后续项目

的开拓和合作提供更多的经验，并将对公司的经营业绩产生积极影响。

四、 风险提示

公司需与发包单位签署项目合同，项目建设内容、结算及付款方式等具体

内容均以正式合同为准，存在一定的不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注

意投资风险。

特此公告！

亚翔系统集成科技（苏州）股份有限公司董事会

2021 年 8月 5日